לכבוד
ח"כ דוד רותם
יו"ר ועדת חוקה חוק ומשפט
הכנסת
ירושלים
שלום רב,

הנדון: הצ"ח התייעלות כלכלית (תיקוני חקיקה ליישום התכנית הכלכלית לשנים 2009 ו-2010)

2010) התשס"ט-2009 – סעיף 260 - ניווד תיקים בין בתי המשפט

אנו, האגודה לזכויות האזרח, תכנית המשפט בשירות הקהילה, פקולטה למשפטים, אוניברסיטת תל-אביב, הלי"ב – התנועה למלחמה בעוני בישראל, ידיד – מרכזי זכויות בקהילה ועמותת סינגור קהילתי, פונים אליכם לקראת הדיון הקבוע בוועדת חוקה ביום 3.10.11 בשעה 10:00 בהצ"ח שעניינה ניווד תיקים בין בתי המשפט (הצ"ח התייעלות כלכלית) (תיקוני חקיקה ליישום התכנית הכלכלית לשנים 2009 ו-2010), התשס"ט-2009 סעיף 260 - ניווד תיקים בין בתי המשפט).

אנו סבורים, כי יש בהצעת החוק כדי לפגוע בנגישות למשפט, באופן המשפיע במיוחד על אוכלוסיות מוחלשות, וקוראים לכם שלא לאשר את הצעת החוק, ולמצער, לתקנה, כך שיובטחו זכויותיהם של כלל הפונים והנזקקים לבתי המשפט בישראל לנגישות למשפט ולצדק.